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Skogselskapet i Buskerud og Telemark har 
som formål å fremme forståelsen av skogens 

mangesidige betydning, og bidra til økt 
verdiskapning og langsiktig bærekraftig 

forvaltning av skogressursene. 

 
 

Invitasjon til årsmøtet for 

Skogselskapet i Buskerud og 

Telemark 2023 
Dato: 09.04.2024 

Sted: Kafe Olea & Heddal Stavkirke, Heddalsvegen 412, 3676 

Notodden 

Vi får omvisning i Heddal stavkirke sin flotte 

trearkitektur, etterfulgt av middag på Kafe Olea.  

 

17.30 Omvisning Heddal stavkirke og bespisning 

19.15 Årsmøtet i Skogselskapet i Buskerud og    

Telemark 2023 

 

Årsmøtesaker:  

- Valg av møteleder 

- Godkjenning av innkalling og saksliste 

- Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen 

- Godkjenning av årsmelding 

- Godkjenning av regnskap med revisors beretning 

- Ny valgkomiteinstruks  

- Vedtektsendringer  

- Valg (leder, styret, varamedlemmer og valgkomite) 

- Honorarer 

- Valg av revisor 

- Avslutning årsmøte 

Påmelding på epost til Vilde Sætre på epost 

vs@skogselskapet.no eller sms til 977 47 593 

Av hensyn til bevertning er påmeldingsfrist 

01.04.2024 
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Styreleders ord 
2023 skulle i utgangspunktet ha vært et ganske normalt 

år – og ble det kanskje også. Med nye koster – begge 
ved kontorsted Hokksund, i rollene som daglig leder og 

ansvarlig for informasjon, skoleskogdager og andre 

uteaktiviteter, så vi en del utfordringer knytta til å få 
hele organisasjonen til å fungere etter hensikten, men 

det ordnet seg takket være stor innsats fra de to i nye 
roller ved anlegget i Hokksund. 

 
Det skjedde mye og store ting også på og rundt 

anlegget i Gvarv. Eller skal vi si forsvant? Oppgraderinger 
ved anlegget på Gvarv – bl.a. ny bane og nytt, stort 

veksthus, krevde at det ble gjort noen endringer. 
Derfor måtte to store gran- og furustammer som sist 

vår siden tidlig på 1980-tallet hadde ligget lagret under 
tak på Gvarv, flyttes. 

 
Det ble tatt kontakt med flere – bl.a. eiendommene der 

stokkene en gang kom fra. Ingen var interesserte, men 
interessen tok seg upåklagelig opp da trærne godt og vel 

var borte. Vi har i min tid i dette systemet ikke opplevd 
en tilsvarende ekstern respons – noen vil kalle det en 

liten mediestorm, på tiltak vi har stått bak, som da folk 
og miljøer rundt oss oppdaget hva som hadde skjedd. 

 
Det var ikke med lett hjerte stokkene ble fjernet, men 

en primæroppgave for Skogselskapet - gjennom 
datterselskapet Norgesplanter, er å produsere planter 

for det praktiske skogbruket. Selskapet stod foran nye, 
fine muligheter som krevde plass, og da måtte dessverre 

det mer museale vike.  
 

Store, tunge saker for øvrig har bl.a. vært å få halt i land 
ei ny leieavtale med Norgesplanter. Det gikk heldigvis 

etter år med møter og mye diskusjon etter hvert i boks, 
og vi håper fra SBTs side på roligere og mer 

forutsigbare tider på akkurat det området i årene som 
kommer. 

 

For noen år siden investerte SBT i en stor fyrkjele for 

oppvarming av egne veksthus og øvrige bygninger ved 
anlegget i Hokksund. Tanken da investeringene ble 

gjort, var mulighetene for salg av varme til en 

nabobedrift, men på den tida da dette ble diskutert, var 
energiprisene på et helt annet nivå enn det vi har sett 

de siste par vintrene.  
 

Den gangen trakk naboen seg, men så meldte eieren av 
hele Eiker Næringspark (EN) seg på. De ønsket først å 

bygge et stort, nytt fyranlegg helt inn på vår 
eiendomsgrense. Dette sa vi umiddelbart et klart nei til. 

Så foreslo de at de kunne kjøpe seg inn i vårt anlegg, og 
etter mange vanskelige avveininger og mye diskusjon sa 

styret til slutt ja til en avtale om samarbeid med Eiker 
Næringspark om varmeproduksjon.  

 
Saker som egentlig må sies å ligge noe på siden av hva 

SBT som ideell organisasjon skal drive med, tok således 
mye tid i 2023. Dette til tross – det ideelle arbeidet ble 

ikke forsømt. Som antydet innledningsvis omfattet 
arbeidsdagen – og også fritid, mange nye utfordringer 

for et par av medarbeiderne i systemet.  
 

Alle de ansatte fikk imidlertid bidratt slik tanken var på 
skoleskogdager og andre arrangementer som naturlig 

ligger innenfor det ideelle hele skogselskapsidéen er 
tuftet på. Ekstra gledelig er det i så henseende at det i 

2023 ble adskillig fart på arbeidet overfor skolene i 
Telemark. 

  
Nå står vi ved starten av en ny utesesong. Planer er lagt, 

og fra min posisjon som styreleder er jeg ganske sikker 
på at vi vil stå enda sterkere rustet til å etterleve 

målsettingene som er satt. Helt til sist – en varm og 
velment takk til alle de ansatte for innsatsen gjennom 

2023. 2024 venter. 
 

Anders Hals,  
styreleder SBT 
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Styrets beretning 
 

Skogselskapet formål og virksomhet 

Virksomheten drives i tråd med organisasjonens formål.  
 

Informasjonsvirksomheten 

Informasjonsvirksomhet er vår viktigste oppgave. 
Skogselskapet i Buskerud og Telemark har mange 

innarbeidede informasjonsprosjekter. Det søkes stadig 
om nye prosjekter og vi ønsker å være til stede og 

aktive i hele geografien.  
I 2023 hadde vi rekordmange barn med ut på 

skoleskogdager. Det ble gjennomført 67 
skoleskogdager, hvor vi nådde ut til over 2500 barn.  

 
Rekrutteringsarbeid har lenge vært en viktig del av 

informasjonsvirksomheten. Gjennom prosjektet Velg 
Naturbruk bistår vi naturbruksskolene i Buskerud i 

rekrutteringsarbeidet.  
JOB:U er et rekrutteringsprosjekt som skal gi ungdom 

sommerjobb i skogen. I 2023 hadde SBT to JOB:U lag 
som i tre uker utførte ungskogpleie hos private 

skogeiere.  
 

Som arenaleder og deltager på Skogtunet under 
Dyrskun fikk SBT vist frem vårt arbeid, og snakket med 

mange skog- og naturinteresserte mennesker.  
 

I 2023 brukte SBT mest tid på: 
- Skoleskogdager 

- Rekrutteringsprosjekter, mot naturbruksskoler og 
høyere skogfaglig utdanning.  

- Fagkvelder 
- JOB:U   

 
På det nasjonale plan fortsetter det gode samarbeidet 

med de ulike fylkesskogselskapene og Det norske 
Skogselskap.  

 
Årsmøtet 

Årsmøtet for Skogselskapet i Buskerud og Telemark ble 
holdt 15. august i Hokksund.  

 

SBT Eiendom 1 AS 
I 2023 endret Telemark Skogplanteskule sitt juridiske 

navn til SBT Eiendom 1 as. Selskapet er et 

eiendomsforetak som er heleid av SBT. Selskapet 
forvalter grunn, eiendomsmassen på planteskolen på 

Gvarv, samt 50% av aksjene til Norgesplanter AS. 
 

Norgesplanter AS 
SBT sitt formål med å eie Norgesplanter AS er for å 

sikre at norsk skogbruk er med i hele verdikjeden, også 
i fremtiden. Dette innebærer at vi skal ha en moderne 

og kostnadseffektiv skogplanteproduksjon på Østlandet 
for å styrke konkurransekraften mot utenlandske 

aktører. 
Norgesplanter AS produserer, distribuerer og selger 

skogplanter på 2 lokaliteter, i Hokksund og på Gvarv. 
 

Skogfrøgårdene 
SBT eier to skogfrøgårder i Telemark, Hallen 

Skogfrøgard på Gvarv i Midt-Telemark kommune og 
Kilen Skogfrøgard i Kviteseid kommune. Begge 

skogfrøgårdene er leid ut til Stiftelsen det norske 
Skogfrøverk, som står ansvarlige for driften. 

Skogfrøverket leier arbeidskraft fra SBT i forbindelse 
med den praktiske driften av skogfrøgårdene.  

  
 

Medlemsorganisasjonen 
Skogselskapet i Buskerud og Telemark har pr 

31.12.2023 489 medlemmer (hvorav 259 er livsvarige 
medlemmer). Utover det er det 39 

organisasjonsmedlemmer. 
 

Ansatte 
Pr 31.12.2023 har SBT 2,5 årsverk med 3 ansatte. Daglig 

leder var Ingvild Fliflet, skog- og 
informasjonskonsulenter var Vegar Hvamb og Åse 

Hovd. 
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Resultatregnskap 
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Skogselskapet i Buskerud og Telemark 

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023 
  

Note 1 - Regnskapsprinsipper  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.  

Skogselskapet i Buskerud og Telemark er en selveiende medlemsorganisasjon. 
Klassifiserings- og vurderingsprinsipper: 

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld  
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter 

seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.  Omløpsmidler vurderes til 
laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 

etableringstidspunktet. 

  
Anleggsmidler/Langsiktig gjeld  

Anleggsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidlene avskrives årlig etter en lineær avskrivningssats 
hvor den økonomiske levetiden er lagt til grunn. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke 

forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 
  

Inntektsføring 
Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.  

Inntektsføring av leieinntekter skjer måned for måned.  
Tilskudd inntektsføres etterhvert som de ansees opptjent. 

Utbytte og konsernbidrag inntektsføres når det er overveiende sannsynlig at det blir vedtatt. 
  

Fordringer  
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 

tap.  
  

Skatt  
Skogselskapet i Buskerud og Telemark er ikke skattepliktig for resultatet av sin virksomhet som er knyttet til 

Informasjon og drift av Skogselskapet. Skogselskapet leier ut bygninger og eiendom til Norgesplanter AS, og 
Skogselskapet er skattepliktig for denne utleievirksomheten. 

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt 
er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige 

verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og 
skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og 

nettoført. Utsatt skattefordel er ikke balanseført. 
  

Investering i tilknyttet selskap / datterselskap 
Investering i datterselskap er bokført etter kostmetoden. Finansielle anleggsmidler som  i utgangspunktet er  

vurdert til kostpris, er på balansetidspunktet vurdert til virkelig verdi men ikke over opprinnelig kostpris.  Det er 
foretatt nedskriving til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke antas å være av forbigående art.  

Utbytte og konsernbidrag tas til inntekt når det er overveiende sannsynlig at det blir vedtatt.  Mottatt utbytte som 
ansees opptjent i eierperioden inntektsføres, mens overskytende ansees som tilbakebetaling og reduserer bokført 

kostpris. 
   

Finansielle anleggsmidler 
Anleggsaksjer og andre verdipapirer balanseføres til anskaffelseskost.  Det er foretatt nedskriving til virkelig verdi 

når verdifallet skyldes årsaker som ikke antas å være av forbigående art.  Mottatt utbytte og andre 
overskuddsutdelinger inntektsføres som annen finansinntekt. 
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Informasjonsvirksomhet 2023
 

 
 
Skoleskogdager: 

2023 ble et rekordår i antall skoleskogdager og elever vi 

tok med oss ut på skoleskogdager. Det er gjennomført 
skoleskogdager i nesten hele regionen. Med godt og 

variert faglig innhold har vi lært elever om skogen og 
dens rolle som en fremtidsrettet ressurs.  

Det ble gjennomført skoleskogdager for over 2000 barn 
i Buskerud og over 500 barn i Telemark, total har over 

2500 barn vært med på skoleskogdag i 2023. 
I samarbeid med Skogselskapet i Østfold, og Oslo og 

Akershus har vi også gjennomført en rekke 
høstningsdager hvor vi har temaer som jakt, mat i fra 

naturen og viltforvaltning.  
Våre skoleskogdager får elevene gode naturopplevelser 

samtidig som de lærer om skogens viktige rolle som en 
bærekraftig og fornybar ressurs.  

 
Rekruttering 

SBT gjennomførte JOB:U som er et rekrutterings -og 
omdømmebyggende prosjekt som tilbyr ungdom arbeid 

i skogen. Det var to arbeidslag i Buskerud i 2023, et lag i 
Øvre Eiker kommune og et lag i Drammen kommune. 

I starten av arbeidsperioden får ungdommen 
sikkerhetsopplæring i bruk av ryddesag, og opplæring i 

ungskogpleie. Det var totalt 10 ungdommer som hadde 
sommerjobb i år, da inkludert to arbeidsledere som i 3 

uker jobbet med ungskogpleie.  
Vi har også et samarbeid med Velg Skog. I 2023 

gjennomførte vi en rekke foredrag på vegne av Velg 
Skog for å gjøre ungdommer kjent med mulighetene for 

høyere utdanning innenfor skogfag.  
Som i mange år før har Skogselskapet i Buskerud og 

Telemark i 2023 også vært prosjektleder for Velg 
Naturbruk. Dette er et prosjekt som inkluderer alle de 

syv naturbruksskolene i Viken fylke. I samarbeid med 
skolene i Buskerud har vi bidratt til åpne besøkskvelder, 

deltatt på yrkesmesser og jobbet for økt rekruttering til 
naturbruksskolene.  

 

59°Topptur 

Norges største konkurranse for naturbrukselever, 59° 
Topptur ble gjennomført 09-10 mai på Kjelle vgs . 170 

naturbrukselever fikk bryne seg på 10 praktiske og 10 
teoretiske oppgaver innenfor naturbruk i kampen om å 

bli Norges «beste» naturbruksskole.    
De tre beste lagene stilte i en superfinale. Det var til 

slutt Tomb vgs som stakk av med seieren og kan flotte 
seg med tittelen Norge «beste» naturbruksskole.  

Naturbruksstipendet for 2023 ble delt ut under 
festmiddagen på 59°Topptur 2023. Naturbruksstipendet 

gis til den eleven på naturbruksskolen som har hatt 
størst fremgang i løpet av året 

 
Dyrskun 

Skogselskapet i Buskerud og Telemark er koordinator 
for Skogtunet. Skogtunet ble igjen en flott samlingsplass 

vekk fra yrende handlegater, hvor kaffekoppene ble delt 
ut i en forrykende fart. Med et totalt antall besøkende 

på 90 00 mennesker på tre dager, var det uten tvil et 
yrende liv fra start til slutt. 

  
Skogselskapet stilte med bålkaffe, spikking, 

lastbærerkjøring og Barneskogen, en liten løype med 
trær og en skogfaglig quiz.  

Som koordinator har Skogselskapet ansvar for 
aktiviteten på skogtunet og i år hadde vi med oss AT 

Skog, Norgesplanter, Statsforvalteren i Vestfold og 
Telemark, Komatsu, Velg Skog, Universitetet i Sørøst-

Norge og Nome videregående avd. Søve. 
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EM i Skogbruksferdigheter 
Fra 01.06-03.06 ble det gjennomført EM i 

Skogbruksferdigheter i Kongsberg.  
Skogselskapet bidro under teoriløypa og bemannet 

postene som elever fra hele Europa var innom. I tillegg 
hadde vi stand i Kongsberg sentrum der 

motorsagøvelsene ble gjennomført. 

 
Medlemsmøter 

Det ble gjennomført et medlemsmøte utover årsmøtet i 
2023. Dette fant sted på Planteskulen på Gvarv, hvor 

temaet var frøforedling og planteproduksjon 
 

 
Besøk hos Skogselskapet og planteskolen 

I løpet av 2023 ha vi tatt imot flere ulike grupper til 
bedriftsbesøk blant annet: 

- Skogfagstundeter ved NMBU 
- Elever ved Kongsberg vgs. Avd. Saggrenda 

- Elever fra Nume vgs. Avd. Søve.  
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Årsmøte for 2022 
 
Årsmøtet for 2021 ble avholdt 15.08.2023, i Vestfossen. Før det ordinære årsmøtet fikk deltagerne mulighet til å bli med 

på båttur på Eikern, hvor deltagerne fikk historie om tømmerfløting i området.  Årsmøtet ble avholdt i lokalene til Eiker 
Fiskevernsforening, og ble åpnet ved styrets leder Anders Hals. 

 

Saksliste  
  

1. Anders Hals ble valgt som møteleder.  
  
2. Utsendt innkalling og saksliste for årsmøte ble godkjent uten merknader. 

 
3. Anders Ringstad og Hege Pyntari ble valgt til å signere protokollen.   
  

4. Styrets beretning/årsmelding for 2022 ble gjennomgått av styreleder, og     
      deretter enstemmig godkjent.   
 

5. Regnskapet for 2022 ble gjennomgått. Det ble stilt spørsmål rundt postering   
      av kr 1 031 333 under Annen finansinntekt i regnskapet, og påpekt at Note 2     
      manglet i det utsendte dokumentet. 
 
Regnskapet for 2022 ble godkjent under forutsetning av at  
      a) Note 2 tas inn i regnskapet 
      b) det redegjøres for nevnte posteringen under Annen finansinntekt, gjerne i   
           en egen note 

 

6. VALG 
 
Valgkomiteens medlem Sveinung Kjellemo la frem komiteens innstilling til styret for kommende år. Det 
fremkom ingen benkeforslag eller innvendinger, og de foreslåtte kandidatene ble alle enstemmig valgt:  
  
Styret:   
Leder:    Anders Hals        Styreleder for ett år Gjenvalgt  
Nestleder:   Thorleiv Holtskog      Nestleder for ett år Ny  
Styremedlem:  Hølje Kristian Jore       Styremedlem for 2 år         Gjenvalgt  
Styremedlem  Heidi Herum         Styremedlem, for ett år Ny  
Styremedlem   Ellef Andreas Korsbøen   Styremedlem for 2 år Gjenvalgt  
  
1. Varamedlem   Halldis Liende Lie       For ett år        Gjenvalgt 
2. Varamedlem  Celina Mathisen For ett år   Ny  
 
Valgkomiteen består etter årsmøtet av:   
Terje Kristoffersen (leder) 
Sveinung Kjellemo  
Halvor G. Garås (ny)  

 

7. HONORARER og VALG AV REVISOR 
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Valgkomiteen innstilte på at møtehonorarer skulle videreføres uten justeringer. Det kom benkeforslag 

om at de faste honorarer burde justeres opp 8%, og avrundes til nærmeste hundrekroning 
 
Valgkomiteens innstilling falt mot èn stemme, og satsene for 2023 er da som følger:  

  

Styremøte - Fysisk: 2400 kr  
Styremøte – Teams: 1200 kr  
 
Vervsatser:  
Styreleder: 16 200 kr  
Nestleder og øvrige styremedlemmer: 0 KR  
 
Kilometergodtgjørelse:   
Følger statens satser for kjøregodtgjørelse og diett. 
 

Revisor: 
              Revisorteam Midt-Telemark AS videreføres som revisor. 

 
8. Årsmøte stemte enstemmig til å endre vedtektene vedtatt 05.07.2022:  

 

Vedtak:  

§ 2. Sammensetning 
Avsnitt 2 legges følgende til: 

 

Skogselskapet i Buskerud og Telemark følger de medlemskategorier og kontingentsatser som vedtas i Det 

norske Skogselskaps landsmøte. 

 

§ 6 Årsmøtet 
Avsnitt 5, punkt h fjernes.  

 

9.    AVSLUTNING   
 

Daglig leder Ingvild G. Fliflet viste årsmøtet et utdrag fra informasjonsavdelingens aktiviteter i 2022. 
 
Heidi Hovde Skårnes ble takket for sin innsats i styret over flere år.  
 
 
 
 

Vestfossen 15 august 2023 
 

  
------------------------------              ------------------------------  
 Anders Askerud Ringstad           Hege Pynttäri  

  
  
  

---------------------------------  

  Vegar Hvamb (referent)  
  

 


